

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S185	Sklad nářadí u bytového domu č.p. 355 Němčice nad Hanou
O:	1	Demolice
R:	1	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 1		Zemní práce	2 625,00						
	1	182001121R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovňáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, 3,5*15	m2	52,50000	50,00	2 625,00	823-1	RTS 23/ I	
				52,50000					
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	19 990,53						
	2	331231116R00 Zdivo pilířů z cihel pálených plných , délky 290 mm, pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu cementovou (MC) 10 MPa	m3	2,96156	6 750,00	19 990,53	801-1	RTS 23/ I	
		volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravoúhlých pod omítku anebo rezné (bez spárování) 1,35*3,25*0,45*0,5*3		2,96156					
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	7 279,65						
	3	417321315R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25	m3	0,47250	3 500,00	1 653,75	801-1	RTS 23/ I	
		3,5*0,1*0,45*3		0,47250					
	4	417351111R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení	m	6,82500	480,00	3 276,00	801-1	RTS 23/ I	
		3,5*0,1*6		2,10000					
		3,5*0,45*3		4,72500					
	5	417351113R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění	m	6,82500	120,00	819,00	801-1	RTS 23/ I	
		3,5*0,1*6		2,10000					
		3,5*0,45*3		4,72500					
	6	417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,02835	54 000,00	1 530,90	801-1	RTS 23/ I	
		Včetně distančních prvků. 3,5*0,45*3*0,006		0,02835					
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	33 325,50						
	7	622472112R00 Omítka vnější stěn z hotových maltových směsí štuková ze suché maltové směsi stupeň složitosti 1÷2, ručně,	m2	55,54250	600,00	33 325,50	801-1	RTS 23/ I	
		kompletní omítkové souvrství 1,35*3,25*3		13,16250					
		(7,19+5,85)*3,25		42,38000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S185	Sklad nářadí u bytového domu č.p. 355 Němčice nad Hanou
O:	1	Demolice
R:	1	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				31 680,00		
8	909 RRR	Hzs-ztížení bouracích prací v prostoru štítu a oplocení sousedního RD č.p. 335 na parc. č. st. 380, oddělení příčného nosného zdiva	h	72,00000	440,00	31 680,00		Vlastní
		3*3*8			72,00000			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				7 840,30		
9	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	42,38000	70,00	2 966,60	800-3	RTS 23/ I
		včetně kotvení						
		(7,19+5,85)*3,25			42,38000			
10	941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	42,38000	52,00	2 203,76	800-3	RTS 23/ I
		včetně kotvení						
		(7,19+5,85)*3,25			42,38000			
11	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	42,38000	63,00	2 669,94	800-3	RTS 23/ I
		(7,19+5,85)*3,25			42,38000			
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 818,80		
12	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	52,20000	54,00	2 818,80	801-1	RTS 23/ I
		14,5*3,6			52,20000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				36 578,85		
13	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,33920	3 469,00	4 645,68	801-3	RTS 23/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,						
		(14,24+1,4+1,4+1,4+1,4)*0,45*0,15			1,33920			
14	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	16,65240	839,00	13 971,36	801-3	RTS 23/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S185	Sklad nářadí u bytového domu č.p. 355 Němčice nad Hanou
O:	1	Demolice
R:	1	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		14,24*0,3*2,7		11,53440				
		3,2*0,3*2,7*3		7,77600				
		-1*2,05*0,3		-0,61500				
		-0,9*2,05*0,3*2		-1,10700				
		-1,05*1,2*0,3		-0,37800				
		-0,9*1,2*0,3*3		-0,97200				
		-0,9*0,6*0,3		-0,16200				
		3,2*(0,25+0,55)*0,5*0,15*3		0,57600				
15	965031131R00	Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár, 7,35*2,75 6*2,75	m2	36,71250	54,00	1 982,48	801-3	RTS 23/ I
				20,21250				
				16,50000				
16	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 7,35*2,75*0,1 6*2,75*0,1	m3	3,67125	2 461,00	9 034,95	801-3	RTS 23/ I
				2,02125				
				1,65000				
17	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	7,00000	10,00	70,00	801-3	RTS 23/ I
18	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	4,00000	18,00	72,00	801-3	RTS 23/ I
19	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 0,9*0,6 1,5*0,8*3	m2	4,14000	267,00	1 105,38	801-3	RTS 23/ I
				0,54000				
				3,60000				
20	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1,8*3	m2	5,40000	250,00	1 350,00	801-3	RTS 23/ I
				5,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S185	Sklad nářadí u bytového domu č.p. 355 Němčice nad Hanou
O:	1	Demolice
R:	1	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	968072244R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	1,20000	444,00	532,80	801-3	RTS 23/ I
		1,5*0,8		1,20000				
22	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškraabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	42,38000	90,00	3 814,20	801-3	RTS 23/ I
		(7,19+5,85)*3,25		42,38000				
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				109 510,41		
23	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	47,96776	237,00	11 368,36	801-3	RTS 23/ I
24	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	479,67755	22,00	10 552,91	801-3	RTS 23/ I
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	47,96776	332,00	15 925,30	801-3	RTS 23/ I
26	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	191,87102	36,00	6 907,36	801-3	RTS 23/ I
27	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	47,96776	1 350,00	64 756,48	801-3	RTS 23/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 734,00		
28	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	9,82631	380,00	3 734,00	801-4	RTS 23/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				1 093,50		
29	711140014RAA	Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl. 4 mm vložka hliníková fólie,	m2	2,02500	540,00	1 093,50	AP-PSV	RTS 23/ I
		1,5*0,45*3		2,02500				
Díl: 762		Konstrukce tesařské				41 679,84		
30	762331812R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	107,88000	70,00	7 551,60	800-762	RTS 23/ I
		13,94*2		27,88000				
		4*20		80,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S185	Sklad nářadí u bytového domu č.p. 355 Němčice nad Hanou
O:	1	Demolice
R:	1	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
31	762341811R00	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých	m2	53,09150	43,00	2 282,93	800-762	RTS 23/ I
		7,64*3,85		29,41400				
		6,15*3,85		23,67750				
32	762712120R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	43,20000	346,00	14 947,20	800-762	RTS 23/ I
		včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.						
		(2,5+1,7)*2*3		25,20000				
		2*3*3		18,00000				
33	762711820R00	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	43,20000	59,00	2 548,80	800-762	RTS 23/ I
		(2,5+1,7)*2*3		25,20000				
		2*3*3		18,00000				
34	60515247R	Hranol dřevina: SM	m3	0,35640	11 133,00	3 967,80	SPCM	RTS 23/ I
		(2,5+1,7)*2*0,15*0,15*1,1		0,20790				
		2*3*0,15*0,15*1,1		0,14850				
35	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 000,00000	5,00	5 000,00	800-762	RTS 23/ I
36	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,30669	237,00	546,69	801-3	RTS 23/ I
37	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	23,06693	22,00	507,47	801-3	RTS 23/ I
38	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	2,30669	332,00	765,82	801-3	RTS 23/ I
39	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	9,22677	36,00	332,16	801-3	RTS 23/ I
40	979990161R00	Poplatek za skládku za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	2,30669	1 400,00	3 229,37	801-3	RTS 23/ I
Díl: 764 Konstrukce klempířské						25 878,43		
41	764331240R00	Lemování z pozinkovaného plechu výroba a montáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 400 mm	m	3,60000	350,00	1 260,00	800-764	RTS 23/ I
		0,45*8		3,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S185	Sklad nářadí u bytového domu č.p. 355 Němčice nad Hanou
O:	1	Demolice
R:	1	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
42	764430220RT2	Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 330 mm včetně rohů 14,24	m	14,24000	650,00	9 256,00	800-764	RTS 23/ I
43	764430250RT2	Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 600 mm včetně rohů 3,5*3	m	10,50000	700,00	7 350,00	800-764	RTS 23/ I
44	764311822R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30° 7,64*3,85 6,15*3,85	m2	53,09150	52,00	2 760,76	800-764	RTS 23/ I
45	764331830R00	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30° 3,5*4 14,5	m	28,50000	25,00	712,50	800-764	RTS 23/ I
46	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	14,50000	40,00	580,00	800-764	RTS 23/ I
47	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm 14,5+3,5+3,5+3,5	m	25,00000	54,00	1 350,00	800-764	RTS 23/ I
48	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	3,00000	30,00	90,00	800-764	RTS 23/ I
49	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 000,00000	2,00	2 000,00	800-764	RTS 23/ I
50	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,56005	231,00	129,37	801-3	RTS 23/ I
51	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5,60055	22,00	123,21	801-3	RTS 23/ I
52	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,56005	332,00	185,94	801-3	RTS 23/ I
53	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,24022	36,00	80,65	801-3	RTS 23/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 000,00		
54	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 23/ I

Celkem	329 034,81
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S185	Sklad nářadí u bytového domu č.p. 355 Němčice nad Hanou
O:	1	Demolice
R:	1	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------